主旨：

說明：

嶺東科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年5月24日
發文字號： 嶺大人字第1120000381號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 檢送本校112學年度第1學期徵聘師資公告訊息，敬請惠
予協助轉知並歡迎推薦人選，請查照。

 本校112學年度誠徵第1學期徵聘師資公告，相關資格條
件登載於本校首頁-徵才快訊，網址：https://www.ltu.edu.t
w/p/406-1000-12925,r47.php?Lang=zh-tw。

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

408284台中市南屯區嶺東路1
號

聯絡人 ： 王玉薇
聯絡電話 ： (04)23892088轉2102
傳真電話 ： (04)23801299
電子信箱 ： wei0813@teamail.ltu.edu.tw

112/05/24
14:36:13

1120018458

總收文　112/05/24

第1頁，共1頁